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TEADAANNE 

Ajutised muudatused bussi- ja trammiliinidel seoses 
filmivõtetega Tallinnas 16. ja 17. septembril 2024 

16. septembril alates kell 22.00 kuni päeva lõpuni tehakse bussiliinide nr 9, 31, 

42, 46 ja 55 linna suunaline peatus Gonsiori ajutises asukohas Gonsiori tänav 27 

hoone piirkonnas 

17. septembril alates kell 22.00 kuni 18.september kell 05.00 suunatakse 

ümbersõidule bussiliinid nr 1, 5, 20, 20A, 29, 34, 38, 44, 51, 60 ja 63 

17. septembril alates kell 22.00 kuni päeva lõpuni: 

 katkestatakse trammiliiklus liinidel nr 1, 2, 3 ja 4 

 avatakse ajutine trammiliin nr 6 Kopli - Tondi 

 

NB! Seoses liiklusmuudatustega ning ühistranspordi ümbersuunamisega palume 

varuda sihtkohta jõudmiseks oluliselt suurem ajavaru ning pikeneda võib 

jalgsikäigumaa pikkus peatustesse! 

Lisainfo (sõiduplaanid, liinide liikumisteed ja peatused : transport.tallinn.ee 

 
Täpsem info ümbersõidul olevate liinide liikumisteede kohta on allpool. 
 
 
 
  

https://transport.tallinn.ee/
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Bussiliinid nr 9, 31, 42, 46 ja 55 (16.09 kell 22 kuni päeva lõpuni) 

 Lasnamäelt kesklinna suunal: tehakse  peatus Gonsiori ajutises asukohas Gonsiori 
tänav 27 hoone piirkonnas 
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Bussiliinid nr 1 ja 29 

 Viimsi keskus ja Priisle suunal: liikumistee A. Laikmaa tänav, Gonsiori tänav, Raua 
tänav, Pronksi tänav ja Narva maantee, muudetud liikumisteel tehakse Gonsiori 
tänaval algpeatus Kivisilla ja Pronksi tänaval peatus Raua 

 A. Laikmaa  suunal: liikumistee ja peatused ei muutu 

❌ ära jäävad peatused Viru keskus ja Pronksi  
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Bussiliin nr 5 

 Metsakooli tee suunal:  liikumistee Pärnu maantee, Mere puiestee, Ahtri tänav, Reidi 
tee ja Pirita tee, muudetud liikumisteel tehakse peatused Mere puiestee, Ahtri, 
Siimeoni ajutine, Uus- Sadama ja Pikksilma 

 Männiku suunal: liikumistee Pirita tee, Reidi tee, Ahtri tänav ja Mere puiestee, 
muudetud liikumisteel tehakse peatused Reidi tee, Pikksilma, Uus-Sadama, Siimeoni ja 
Mere puiestee 
 

❌ ära jäävad Narva maanteel peatused Reidi tee, J. Poska , F. R. Kreutzwaldi, Pronksi 

Hobujaama ja L. Koidula 
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Bussiliinid nr 20 ja 20A 

 Pääsküla jaam ja Laagri alevik suunal: liikumistee Ahtri tänav, Mere puiestee ja Pärnu 
maantee,  muudetud liikumisteel tehakse peatused Siimeoni ja Mere puiestee 

 Reisisadama D-terminal suunal: liikumistee ja peatused ei muutu 

 

❌ ära jäävad Narva maanteel peatused Pronksi ja Hobujaama 
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Bussiliinid nr 34 ja 38 

 Viru keskus suunal: liikumistee Reidi tee, Ahtri tänav, tagasipööre enne Mere 
puiesteed Ahtri tänavale ja Hobujaama seisuplats, muudetud liikumisteel tehakse 
peatused Reidi tee, Pikksilma, Uus-Sadama ja Siimeoni 

 Muuga aedlinna ja Muuga suunal: liikumistee ja peatused ei muutu 

 

❌ ära jäävad Narva maanteel peatused Reidi tee, J. Poska, F. R. Kreutzwaldi, Pronksi, 

Hobujaama ja Mere puiestee 
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Bussiliinid nr 44, 51, 60 ja 63 

 liikumistee kesklinnas Narva maantee, Pronksi tänav, Raua tänav, Gonsiori tänav, 
Estonia puiestee, tagasipööre Teatri väljakul, Estonia puiestee, Gonsiori tänav, Raua 
tänav, Pronksi tänav ja Narva maantee, muudetud liikumisteel tehakse mõlemal suunal 
peatused Raua, Kivisilla ajutine ja Estonia 

 

❌ ära jäävad mõlemal suunal peatused Pronksi ja Hobujaama 

 

 

 

 

 

 

 


